关于开展2014年度大连市“创建学习型组织
争做知识型职工”评选活动的通知
各区市县总工会、开放先导区总工会、产业工会，各基层工会：
为贯彻落实《中共大连市委关于深入推进学习型城市建设的意见》（大委发〔2014〕4号，以下简称《意见》），以学习促创新，以创新促发展，市“创争”活动领导小组决定开展2014年度大连市“创建学习型组织，争做知识型职工”评选表彰活动。现将有关事宜通知如下：
一、评选项目
“学习型单位”30个，“学习型班组”50个，“知识型职工”100名。在此基础上，评选出“十佳学习型单位”、“十佳学习型班组”、“十佳知识型职工”。

二、评选标准
学习型单位、学习型班组和知识型职工评选按照《大连市“学习型班组”、“知识型职工”评选方案》（大工发〔2006〕58号）所确定的评选标准执行。
三、评选办法
1．评选工作按照自愿申报、逐级推荐、优中选优的原则进行。各基层单位根据本方案要求通过所属区市县总工会、开放先导区总工会和产业工会申报。
2．申报时需填写申报表，单位、班组及个人均附1000字左右事迹材料和300字左右事迹简介，能反映单位、班组突出成果的证明材料，能反映职工技术发明、技术创新成果的鉴定或证明材料，以及所创造的经济效益、社会效益的辅助证明材料复印件。个人需提供2寸近期彩色标准照2张。
3. 申报表及事迹材料（一式2份并附电子版，Email:jinminglu_99@163.com）于7月1日前报所属区市县、开放先导区、产业工会，经各区市县、开放先导区、产业工会审核后于7月10日前报市“创争”活动领导小组办公室，联系人：金铭路，电话：82610604。
4．已获得过大连市“创争”活动“十佳学习型单位”、“十佳学习型班组”和“十佳知识型职工”称号的不再参加本次评选。曾获得“学习型单位”、“学习型班组”和“知识型职工”称号的可参加“十佳”评选。
四、表彰奖励
按照《大连市“学习型班组”、“知识型职工”评选方案》所确定的评审奖励条款规定执行。
五、具体要求
1．加强领导，选树典型。各区市县、产业工会要切实加强对“创争”活动的领导，认真贯彻市委《意见》要求，广泛开展各具特色的“创争”活动，全面扩大活动的覆盖面、提高影响力，鼓励广大职工积极参与到“创争”活动中来，把符合条件并具有代表性和示范性的先进典型选树起来，作为提高素质、维护职工权益的基础工作抓紧抓好。
2．注重结合，务求实效。要在扎实开展“创争”活动的基础上，把“创争”活动与推进学习型城市建设紧密结合，与全面深化改革有机结合，与培育和践行社会主义核心价值观有机结合。结合企事业单位技术革新、效能提高等要求，引导职工制定职业生涯规划，不断学习新知识、新信息、新技术，积极开展团队学习、岗位培训、技能竞赛和继续教育等学习活动。
3．加大宣传，扩大影响。加强宣传教育和舆论引导，充分利用各种形式和传媒，大力宣传“创争”活动的先进典型，总结好经验、好做法，引导广大职工树立终身学习理念，不断提升自身素质和综合技能。营造人人关心学习，人人参与学习的良好社会氛围，形成崇尚学习、鼓励创新的文化氛围，为推进学习型城市建设做出积极贡献。
附件：1．学习型组织申报表
      2．学习型班组申报表
3．知识型职工申报表
大连市“创争”活动领导小组办公室
2014年2月21日
附件1

学习型组织申报表
	单位名称

	法人代表

	工会主席

	联系电话

	所属产业或地区

	单位人数

	主要
事迹
	                                  （另附1500字以内事迹材料）

	区市县、产业
工会
意见
	                                                （盖  章）

	评审会意见
	（盖  章）

填表时间：2014年  月  日

附件2

王亮式学习型班组申报表
	单位及班组名称

	班组  人数

	班组长 姓名

	联系   电话

	所属产业或地区

	班组图书册数

	主要
事迹
	（另附1500字以内事迹材料）

	单位
工会
意见
	                 （盖章）
	区市县、产业工会意   见
	             （盖章）

	评审会意见
	（盖章）

填表时间：2014年  月  日

附件3

王亮式知识型职工申报表
	姓名

	单位及车间

	性别

	年龄

	文化  程度

	联系  电话

	政治面貌

	工种

	职称（技术等级）

	主要事迹
	                         （另附1000字事迹材料）

	单位工会意见
	            （盖章）
	区市县、产业工会意见
	            （盖章）

	评审会意见
	（盖章）

填表时间：2014年  月  日
PAGE
4